
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Bando di gara per lavori di manutenzione straordinaria del P.O. San Paolo per la sistemazione del
Servizio Anatomia Patologica..
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: “Lavori di manutenzione straordinaria presso il piano rialzato del P.O. San
Paolo (Bari) per la sistemazione del Servizio di Anatomia Patologica” CIG: 0464454F8C.
 Tipo di gara: Procedura aperta per sola esecuzione. Luogo di esecuzione lavori: Ospedale S. Paolo -
Via Caposcardicchio - Bari.
 Importo appalto (appalto con corrispettivo a corpo): euro 275.484,10 (compreso oneri sicurezza).
 Oneri di sicurezza: euro 8.023,81 (non soggetti a ribasso).
 Importo appalto soggetto a ribasso di gara: euro 267.460,29. Categorie di cui si costituisce l’opera
(DPR 34/2000): OG11 euro 141.981,41 (prevalente, qualificazione obbligatoria), OG 1 euro 125.478,88
(scorporabile, qualificazione obbligatoria, subappaltabile).
 Termine esecuzione lavori: 50 giorni naturali consecutivi.
 Criteri di aggiudicazione: al prezzo più basso, mediante ribasso sull’importo a corpo dei lavori posto a
base di gara (art. 82, comma 2, lettera b, D.L.gs 163/06), con esclusione automatica delle offerte
anormalmente basse (comma 1, art. 86 e comma 9, art. 122, del D.Lgs. 163/06).
 Scadenza fissata per la ricezione delle offerte: 14.05.2010 ore 13, presso ASL BA, Via Lungomare
Starita 6, 70123 BARI.
 Sopralluogo obbligatorio. Disponibilità Bando e Disciplinare di gara: Area Gestione Tecnica c/o
Ospedale “Di Venere”, Via Ospedale Di Venere 1, BARI CARBONARA, tel. 080.5015963 fax 080
5015940 ,  s i to  s taz ione  appa l tan te  www.as l .ba r i . i t ,  s i to  M in is te ro  In f ras t ru t tu re
www.serviziocontrattipubblici.it. Responsabile unico procedimento: Ing. Sebastiano Carbonara - Area
Gestione Tecnica ASL BA.
 
 Data Pubblicazione Albo Pretorio Comune di Bari: 16.04.2010.
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
_________________________

1


